او در سال ۵۲۹ میلادی فرزند دیگر خود کیوس را بحکومت مازندران گماشت.

کیوس پس از هفت سال فرمانروائی در سال ۵۳۶ میلادی در گذشت و بعدها خسرو انوشیروان (۵۳۱-۵۷۹ م) زرمهر را بفرمانروائی مازندران منصوب کرد. خاندان زرمهر بمدت یکصد و ده سال یعنی تا حدود ۶۸۵ میلادی برابر ۶۶ هجری بر قسمتی از مازندران حکومت کردند.^۳

در سال ۶۶۵ میلادی برابر ۴۵ هجری یعنی ۱۲۹ سال پس از مرگ کیوس و ۱۴ سال پس از کشته شدن یزدگرد سوم آخرین شهریار ساسانی مردم بخشی از طبرستان «باو» را که از نوادگان کیوس بود بفرمانروائی خود برگزیدند و مرگ وزندگی خود را باو سپردند.^۴ «باو» بمدت ۱۴ سال یعنی تا سنه ۵۹ هجری بر آن نواحی فرمان راند و فرزندان او که مشهور به «آل باوند» و «ملوک جبال»